



O&O ApS

Odensegade 7, 2.
2100 København Ø
CVR-nr. 30703456

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Jeanne Ellegaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O&O ApS

Odensegade 7, 2.

2100 København Ø

CVR-nr.: 30703456

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jeanne Ellegaard Sørensen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som reklamebureau og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 425 t.kr. mod et underskud på 166 t.kr. sidste år. Den samlede aktivmasse udgør 1.640 t.kr. og egenkapitalen udgør 502 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.754.789	3.099.959
Personaleomkostninger	1	(3.184.920)	(3.231.467)
Driftsresultat		569.869	(131.508)
Andre finansielle indtægter	2	385	0
Andre finansielle omkostninger	3	(31.603)	(34.115)
Resultat før skat		538.651	(165.623)
Skat af årets resultat		(114.134)	0
Årets resultat		424.517	(165.623)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		277.003	0
Overført resultat		147.514	(165.623)
Resultatdisponering		424.517	(165.623)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.385.085	1.287.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	40.385	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Tilgodehavender		1.425.470	1.297.048
Likvide beholdninger		214.907	0
Omsætningsaktiver		1.640.377	1.297.048
Aktiver		1.640.377	1.297.048

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		100.000	(47.514)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		277.003	0
Egenkapital		502.003	77.486
Anden gæld		55.416	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	55.416	0
Bankgæld		0	403.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.626	351.768
Skyldig selskabsskat		98.134	1
Anden gæld		595.198	464.188
Kortfristede gældsforpligtelser		1.082.958	1.219.562
Gældsforpligtelser		1.138.374	1.219.562
Passiver		1.640.377	1.297.048
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(47.514)	0	77.486
Årets resultat	0	147.514	277.003	424.517
Egenkapital ultimo	125.000	100.000	277.003	502.003

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.133.600	3.173.889
Andre omkostninger til social sikring	51.320	57.578
	3.184.920	3.231.467
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	385	0
	385	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	31.603	34.115
	31.603	34.115

4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har et tilgodehavende hos moderselskab. Lånet er stillet indirekte i forbindelse med erhvervelsen af anparter i selskabet i moderselskabet, hvilket er i strid med selskabslovens § 206. Lånet renteberegnes efter gældende regler og udgør 40.385 kr. d. 31.12.2019 inklusiv påløbne renter. Lånet har maksimalt udgjort 40.385 kr. Lånet er i nyt år indfriet ved udbytteudlodning til moderselskabet.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	55.416
	55.416

6 Eventualforpligtelser

Pr. 31. december 2019 har selskabet en huslejeforpligtelse på 230 t.kr. svarende til 6 måneders husleje.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet 200 t.kr. i fodringspant.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 1.640 t.kr.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 193 t.kr. vedrørende deposita for husleje.
